
 
 
 
 
 
 
 

Rēzeknes novada pašvaldības 
konsolidētais budžets 2017.gadam  

http://rezeknesnovads.lv/


Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētā pamatbudžeta 

ieņēmumi 2017.gadam ( 28 751 479 EUR) 



Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētie valsts budžeta 

transferti 2017.gadam ( 13 894 750 EUR) 



Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētie nodokļu ieņēmumi 

2017.gadam ( 10 251 379 EUR) 



Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētie pamatbudžeta 

izdevumi pēc valdības funkcijām 2017.gadam ( 28 751 479 EUR) 



Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta izdevumu sadalījums 

pa iestādēm 2017.gadam 

 ( 43 214 301 EUR bez konsolidācijas) 



Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta izdevumu sadalījums 

pa iestādēm 2017.gadam ar konsolidāciju ( 28 751 479 EUR) 



Rēzeknes novada domes pamatbudžeta izdevumi pēc valdības 

funkcijām 2017.gadam  ( 25 866 714 EUR) 



Rēzeknes novada domes vispārējo valdības dienestu izdevumi 

2017.gadam ( 14 013 393 EUR) 



Rēzeknes novada domes padotības iestāžu transferts 2017.gadam 

( 12 482 124 EUR) 



Rēzeknes novada pašvaldības pagastu pārvalžu pamatbudžeta 

izdevumi 2017.gadam pēc valdības funkcijām                               

( 14 013 704 EUR) 



Rēzeknes novada pašvaldības pagastu pārvalžu pamatbudžeta 

izdevumi 2017.gadam - 14 013 704 EUR 

Audriņu pagasta 
pārvalde 464 109 

Ilzeskalna pagasta 
pārvalde 296 611  

Ozolaines pagasta 
pārvalde 687 194  

Bērzgales pagasta 
pārvalde 376 609 

Kaunatas pagasta 
pārvalde 975 153  

Ozolmuižas pagasta 
pārvalde  332 256 

Čornajas pagasta 
pārvalde 479 579 Lendžu pagasta pārvalde 288 762  

Rikavas pagasta 
pārvalde 414 310  

Dricānu pagasta 
pārvalde  627 127 

Lūznavas pagasta 
pārvalde 472 036  

Sakstagala pagasta 
pārvalde 854 833  

Feimaņu pagasta 
pārvalde  390 229 Maltas pagasta pārvalde 1 952 753  

Silmalas pagasta 
pārvalde 1 617 637  

Gaigalavas pagasta 
pārvalde 567 201  Nagļu pagasta pārvalde 203 737  

Stoļerovas pagasta 
pārvalde 383 112  

Griškānu pagasta 
pārvalde 663 181  

Nautrēnu pagasta 
pārvalde 713 810  

Strūžānu pagasta 
pārvalde 451 688  

Vērēmu pagasta 
pārvalde 801 777  



Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu pamatbudžeta izdevumu 

apjoms 2017.gadam ( 3 333 883 EUR) 



Rēzeknes novada pašvaldības plānotie pamatbudžeta konsolidētie 

ieņēmumi laika posmā no 2014.gada līdz 2017.gadam  



Rēzeknes novada pašvaldības plānotie konsolidētie pamatbudžeta 

izdevumi laika posmā no 2014.gada līdz 2017.gadam 



Lielākie Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumi 

laika posmā no 2014.gada līdz 2017.gadam 



Konsolidētie Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta 

izdevumi pēc valdības funkcijām laika posmā no 2014.gada līdz 

2017.gadam 



Rēzeknes novada pašvaldības pagastu pārvalžu pamatbudžeta 

izdevumi ( t.sk. projekti) laika posmā no 2014.gada līdz 

2017.gadam 



Rēzeknes novada pašvaldības saistību apmērs 2017.gadam 

 Rēzeknes novada pašvaldība- 4,94 % 

    t.sk.Rēzeknes novada dome                           
( admnistrācija)- 2,54 % 

    pagasta pārvaldes un iestādes- 2,4% 

     



Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētā speciālā budžeta 

ieņēmumi 2017.gadam ( 1 984 782 EUR) 



Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētā speciālā budžeta 

izdevumi pēc valdības funkcijām 2017.gadam ( 1 984 782 EUR) 



Rēzeknes novada pašvaldības speciālā budžeta- autoceļu fonda 

līdzekļu sadalījums pagastu pārvaldēm 2017.gadam                  

826 588 EUR 

Audriņu pagasta pārvalde  36 847 

Ilzeskalna pagasta 
pārvalde 25 539  Ozolaines pagasta pārvalde 40 040  

Bērzgales pagasta pārvalde 19 347  
Kaunatas pagasta 

pārvalde 101 326  Ozolmuižas pagasta pārvalde 19 782  

Čornajas pagasta pārvalde 48 945  
Lendžu pagasta 

pārvalde 30 214  Rikavas pagasta pārvalde 30 894  

Dricānu pagasta pārvalde 23 122  
Lūznavas pagasta 

pārvalde 33 537  Sakstagala pagasta pārvalde 68 081  

Feimaņu pagasta pārvalde 18 842  
Maltas pagasta 

pārvalde 68 622  Silmalas pagasta pārvalde 75 873  

Gaigalavas pagasta pārvalde 31 645  Nagļu pagasta pārvalde 16 430  Stoļerovas pagasta pārvalde 21 504  

Griškānu pagasta pārvalde 39 842  
Nautrēnu pagasta 

pārvalde 30 880  Strūžānu pagasta pārvalde 8 605  

Vērēmu pagasta pārvalde 36 671  



 
 
 
 
 
 

PALDIES PAR UZMANĪBU! 


